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Schleifhllsentrager

Beschreibung

Passender Tréger fur konische und zylindrische Schleifhtlsen. Die mit H" bezeichneten
Schleifhtlsentrédger haben eine héhere Harte und lassen stérkeren Druck beim Schleifen zu. Sie eignen
sich hervorragend fur die SchweiRnahtbearbeitung.

https:/ [www.huvema.nl/de/schleifhulsentrager-pf42104000 22124


https://www.huvema.nl/de/schleifhulsentrager-pf42104000

Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

PF42104000
GK 1325/6
4007220146804
84661038
PFERD

PFERD

Buiten-o

Breite

Stift-o

Pin-L&nge
Mindest-Drehzahl

Max. RPM

1314152
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13 mm

25 mm

6 mMm

35 mm
30000 U/min

44000 U/min
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Produktbilder
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