

Huvema B.V Kennedylaan 14 5466 AA Veghel Nederland info@huvema.nl Tel +31 413 34 22 75 KVK 16028008 Btw NL003107905B01



Schleifhülsenträger

Beschreibung

Passender Träger für konische und zylindrische Schleifhülsen. Die mit "H" bezeichneten Schleifhülsenträger haben eine höhere Härte und lassen stärkeren Druck beim Schleifen zu. Sie eignen sich hervorragend für die Schweißnahtbearbeitung.

Weitere Informationen

Artikel Nummer	PF42104000	
Modell	GK 1325/6	
EAN	4007220146804	
CBS Statistik-Nummer	84661038	
Artikelgruppe	PFERD	
Marke	PFERD	
Eigenschaften	Buiten-ø	13 mm
	Breite	25 mm
	Stift-ø	6 mm
	Pin-Länge	35 mm
	Mindest-Drehzahl	30000 U/min
	Max. RPM	44000 U/min
Artikelgruppe Code	1314152	

Produktbilder



